



ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2023 г. № 194
Челябинск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Челябинской области
от 29.03.2006 г. № 77

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Челябинской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденное постановлением Губернатора Челябинской области от 29.03.2006 г. № 77 «Об утверждении Положения о Челябинской областной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (Южноуральская панорама, 4 апреля 2006 г., № 57; 29 сентября 2009 г., № 187, спецвыпуск № 28; 11 сентября 2010 г., № 216, спецвыпуск № 49; 30 июня 2012 г., № 97, спецвыпуск № 23; 9 февраля 2013 г., № 19, спецвыпуск № 5; 22 мая 2014 г., № 73; Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 14 декабря 2018 г.; 19 августа 2021 г.; 21 января 2022 г.; 16 мая 2022 г.; 19 декабря 2022 г.), следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

2) в пункте 8:

в подпункте 2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в подпункте 3 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

3) в пункте 10:

в абзаце втором слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в абзаце пятом слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

в абзаце шестом слова «органов исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительных органов Челябинской области»;

4) в пункте 12 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

5) в абзаце четвертом пункта 13 слова «органы исполнительной власти» заменить словами «исполнительные органы»;

6) в пункте 17 слова «органами исполнительной власти Челябинской области» заменить словами «исполнительными органами Челябинской области»;

7) в абзаце третьем пункта 20 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

8) в абзаце седьмом пункта 23 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

9) в пункте 25:

в абзаце четвертом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

в абзаце пятом слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов»;

10) в абзаце третьем пункта 26 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора Челябинской области



В.В. Мамин

